
İHALE SONUÇ İLANI BETON SATIN
ALINACAKTIR
BETON SATIN ALINACAKTIR

EREĞLİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

İhale kayıt
numarası

: 2024/727973

1- İhalenin   

a) Tarihi : 02.07.2024

b) Türü : Mal alımı

c) Usulü : Açık

d) Yaklaşık
Maliyeti

: 21.000.000,00 TRY

2- İhale konusu
malın

  

a) Adı :
2024 Yılı C20/25 Hazır Beton

Alımı-2

b)
Yapılacağı/teslim

edileceği yer
:

Kdz Ereğli Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü Şantiyesi İle Kdz
Ereğli Belediyesi Su ve

Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü
Şantiyesi

c) Teslim tarihi :

Sözleşmenin imzalanmasından
itibaren mal teslim edilmeye
başlanacaktır. Sözleşmenin
süresi 31.12.2024 tarihine

kadardır.

3- Teklifler   

https://www.ihaledanismani.com/ihale-sonuc-ilani-2/
https://www.ihaledanismani.com/ihale-sonuc-ilani-2/


a) Dokümanı EKAP
üzerinden e-imza

kullanarak indiren
sayısı

: 3

b) Toplam Teklif
Sayısı

: 3

c) Toplam Geçerli
Teklif Sayısı

: 3

d) Yerli malı
teklif eden

istekli lehine
fiyat avantajı

uygulaması

: Uygulanmamıştır

4- Sözleşmenin   

a) Tarihi : 16.07.2024

b) Bedeli : 14.724.000,00 TRY

c) Süresi : 16.07.2024 – 30.12.2024

d) Yüklenicisi :
Dekar Madencilik Hazır Beton

İnşaat ve Malzemeleri Sanayi ve
Ticaret Ltd.Şti

e) Yüklenicinin
uyruğu

: Türkiye

f) Yüklenicinin
adresi

:
Topçalı Köyü Mevkii 39

Ereğli/Zonguldak
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.


